



GINGER BEER

Product
specification
sheet

ST_Ginger beer

REV. 02

Data-Date: 27/08/2025

Ginger beer

BIBITA ANALCOLICA GASSATA / NON-ALCOHOLIC SPARKLING BEVERAGE



INGREDIENTI: Acqua, zucchero, anidride carbonica, aromi naturali (tra cui zenzero (0,4%)), stabilizzante: esteri della glicerina della resina del legno, caramello semplice, acidificante: acido citrico, succo di limone concentrato (0,1%)

INGREDIENTS: Water, sugar, carbon dioxide, natural flavors (including ginger (0.4%)), stabilizer: glycerol esters of wood rosin, caramel, acidifier: citric acid, concentrated lemon juice (0.1%)

ALLERGENI: Nessuno

ALLERGENS: None

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (valori medi per 100g di prodotto) – Nutrition

Energia / Energy	184 KJ / 44 Kcal
Grassi - di cui acidi grassi saturi / Fat – of which saturated	0.0 g / 0.0 g
Carboidrati - di cui zuccheri / Carbohydrate – of which sugars	10.0 g / 10.0 g
Proteine / Protein	0.0 g
Fibre / Fibre	0.0 g
Sale / Sodium	0.0 g

Caratteristiche microbiologiche – Microbiological specifications

Parametro / Criterion	Limite di accettabilità (ufc/g) / Limit of acceptability (cfu/g)
CBT	Assente / Absent
Lieviti e Muffe / Yeast and Moulds	Assente / Absent

Questa scheda tecnica e le dichiarazioni in essa contenute hanno validità a partire dalla data sopra riportata e sarà sostituita nel caso in cui interverranno cambiamenti sostanziali in grado di mutare i requisiti inseriti o quando la legislazione sarà modificata e aggiornata in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

This datasheet and the statements contained therein are valid from the date stated in the heading and will be replaced in the event of substantial changes changing the requirements or when legislation is amended and updated so that require a new verification for compliance.

	GINGER BEER	<i>Product specification sheet</i>	ST_Ginger beer
			REV. 02
			Data–Date: 27/08/2025

Istruzioni per l'uso – <i>Instructions for use</i>	
Conservazione <i>Preservation</i>	Conservare in ambiente fresco, asciutto e lontano da fonti di luce e calore; <i>Keep in a cool, dry place, away from light and heat sources</i>
Shelf-life	Bottiglia 20cl / <i>Bottle 20cl</i> : Bottiglia 33cl / <i>Bottle 33cl</i> :
Tappo <i>Cap</i>	Bottiglia 20cl / <i>Bottle 20cl</i> : Tappo corona / <i>Crown cap</i> Bottiglia 33cl / <i>Bottle 33cl</i> : Tappo corona / <i>Crown cap</i>
Abbinamenti <i>Pairings</i>	Ideale per i miscelati a base di zenzero. <i>Ideal for ginger-based mixers.</i>

Questa scheda tecnica e le dichiarazioni in essa contenute hanno validità a partire dalla data sopra riportata e sarà sostituita nel caso in cui interverranno cambiamenti sostanziali in grado di mutare i requisiti inseriti o quando la legislazione sarà modificata e aggiornata in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

This datasheet and the statements contained therein are valid from the date stated in the heading and will be replaced in the event of substantial changes changing the requirements or when legislation is amended and updated so that require a new verification for compliance.

	GINGER BEER	<i>Product specification sheet</i>	ST_Ginger beer
			REV. 02
			Data—Date: 27/08/2025

Caratteristiche chimico-fisiche – *Physical and chemical specifications*

° Brix	10.0
pH	2.5 / 2.6
Colore / Color	Opalescente / Opalescent

Volume bottiglia <i>Bottle volume</i>	Dimensione bottiglia (L*P*H) <i>Bottle size (L*W*H)</i>	Peso Lordo <i>Gross Weight</i>	Codice Prodotto <i>Product Code</i>	Codice EAN <i>EAN Code</i>
Bottiglie 20 cl Bottle 20 cl	50*50*180 mm	0.350 kg	BBB- GINGBEE200ML	8033976673963

Volume bottiglia <i>Bottle volume</i>	Dimensione scatola (L*P*H) <i>Box size (L*W*H)</i>	Peso Lordo <i>Gross Weight</i>	Codice Prodotto <i>Product Code</i>	Codice EAN <i>EAN Code</i>
Bottiglie 20 cl Bottle 20 cl	220*325*200 mm	8.650 kg	-	8033976673840

Formato <i>Size</i>	Pallettizzazione (EPAL) <i>Palletization (EPAL)</i>	Dimensioni Pallet (L*P*H) <i>Pallet Size (L*W*H)</i>
Bottiglie 20 cl / Bottle 20 cl	12 scatole x 7 piani (84 scatole: 2016 bottiglie) 12 boxes x 7 layers (84 boxes: 2016 bottles)	800*1200*1500 mm

Garanzie di sicurezza alimentare – *Food safety guarantees*

Prodotto da B. Botanic S.r.l presso lo stabilimento in Località Valle 25, 12060 Piozzo (CN) Italia. <i>Produced by B. Botanic S.r.l at the facility located in Località Valle 25, 12060 Piozzo (CN), Italy.</i>
Conformità alle norme igieniche vigenti e ai Reg. CE 852/2004 <i>Compliance with current hygiene regulations and Reg. EC 852/2004</i>
Rintracciabilità in conformità al Reg. CE 178/2002 <i>Traceability in accordance with Reg. EC 178/2002</i>
Tracciabilità packaging a contatto con alimenti (MOCA) in conformità al Reg. CE 2023/1442 <i>Traceability of food contact materials (FCM) in accordance with Reg. EC 2023/1442</i>
Etichettatura conforme al Reg. CE 1169/2011 e le normative vigenti <i>Labelling in accordance with Reg. EC 1169/2011 and the regulations in force</i>

Questa scheda tecnica e le dichiarazioni in essa contenute hanno validità a partire dalla data sopra riportata e sarà sostituita nel caso in cui interverranno cambiamenti sostanziali in grado di mutare i requisiti inseriti o quando la legislazione sarà modificata e aggiornata in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

This datasheet and the statements contained therein are valid from the date stated in the heading and will be replaced in the event of substantial changes changing the requirements or when legislation is amended and updated so that require a new verification for compliance.